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Dochodzenie roszczeń z tytułu naruszenia
własności przemysłowej

Współczesna ekonomia opiera się na wiedzy – jej rozwoju, wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań i …
konieczności ochrony prawa własności intelektualnej. Ochrona tej sfery, podejmowanie skutecznych
kroków mających na celu zapobieganie naruszeniom stanowi jeden z kluczowych elementów
prowadzenia współczesnych przedsiębiorstw. Warto zastanowić się jak przeciwdziałać naruszeniom
i jak skutecznie się bronić przed naruszeniami. W poniższym tekście znajdziecie Państwo krótkie
omówienie sądowych i pozasądowych dróg ochrony własności intelektualnej.
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Ochrona własności intelektualnej odgrywa coraz większą rolę w relacjach pomiędzy partnerami
biznesowymi a także pomiędzy producentami i usługodawcami a odbiorcami tych dóbr. Jest to dość
silny trend o charakterze powszechnym – właściciele i użytkownicy czy to innowacyjnych rozwiązań
technicznych czy też znaków przemysłowych lub towarowych oraz twórcy mają świadomość wartości
wytworzonych przez siebie dóbr. Potwierdzenie tej tezy możemy odnaleźć m.in. w zestawieniach
dokonywanych przez międzynarodową organizację Interbrand, która opublikowała niedawno
zestawienie Best Global Brands 2011 [1]. W pierwszej piątce międzynarodowych firm o najwyższej
wartości rynkowej marki trzy z nich zajmują firmy zajmujące się świadczeniem wyspecjalizowanych
usług, zaś ich wartość szacowana jest od ponad 55 miliardów dolarów do około70 miliardów dolarów.
Wyniki ujawnione w 2011 roku nie uległy znacznym zmianom w porównaniu do danych z  roku 2010
 - zarówno IBM, Microsoft i Google zajmują te same pozycje natomiast ich wartość wzrosła
o przeciętnie o 10-12 miliardów.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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